RETRAG674 - ARCOLA - 3 LAYER MEMBRANE SOFTSHELL

RETRA674 ARCOLA - 3 LAYER MEMBRANE SOFTSHELL

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

!eyCIassic Red/Seal . Extreme Green

!eyFrench Blue/Seal

16
68
50.50
78.50

. Sun Orange

REGATTA
PROFESSIONAL

SOFTSHELLXPT 'WATERREPELLENT

GLAVNE ZNACILNOSTI

300 g/m?

Informacije o tkanini

Topla tkanina Softshell XPT, nepremocljiva in zra¢na 3-slojna membranska tkanina

Membranska tkanina, odporna proti vetru
VzdrZljiva vodoodbojna obdelava

Posebne znacilnosti

Dva spodnja Zepa z zadrgo in en prsni zep
En Zep z zadrgo na rokavu

Nastavljive mansete

Nastavljiv rob z vrvjo z varovalom

Notranja zas¢ita zadrge

Suggested Decoration:

Heat transfer, Screen printing

Drzava izvora:
China
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M L XL 2XL
16 16 16 16
70.50 73 73 75.50
54.50 58.50 62.50 67.50
80 81.50 83 84.50

. Black/Seal Grey . Seal Grey/Black

3XL
16
75.50
71.50
86
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